Estado de Santa Catarina
Município de Itapema
EDITAL DE LICITAÇÃO
O Município de Itapema, torna público a abertura do:
Pregão Eletrônico nº. 07.043.2022
Objeto: Registro de Preços – Aquisição de tablet para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde e Unidades de Saúde de Itapema, conforme especificações descritas no anexo I do Edital Nº.
07.043.2022.
Data de inicío do recebimento das propostas de preço e documentos de habilitação: A partir das 12:00
(doze horas) do dia 02(dois) de agosto de 2022.
Data final para recebimento das propostas de preço e documentos de habilitação: Até às 12:59 (doze horas
e cinquenta e nove minutos) do dia 12(doze) de agosto de 2022.
Data de Abertura das Propostas e etapa de lances: às 13:00 (treze horas) do dia 12(doze) de agosto de
2022.
Endereço para retirada do edital: O edital poderá ser baixado pelo sítio www.comprasbr.com.br ou
www.itapema.sc.gov.br, no ícone “licitações – pregão eletrônico 07.043.2022” ou pessoalmente, Avenida
Nereu Ramos, 134, Bairro Centro. Dúvidas, entrar em contato pelo telefone (047) 3267-1495.

Itapema, 29 de julho 2022.

Alexandre Furtado Kons dos Santos
Secretário Municipal de Saúde

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.itapema.sc.gov.br/